Yapılan görüşmeler sonucunda, Sermaye Piyasası Kanunu bilumum tebliğleri ve bilumum ilgili mevzuat uyarınca 

kanuni gerekleri tam olarak ifa ederek, gerekli izinleri alarak, kanuni limitleri içinde kalmak ve işbu Olağan Genel 
Kurul toplantısını takip eden 15 (on beş) ay içinde yurt içinde ve/veya yurt dışında 960.000.000 – TL 

(dokuzyüzaltmışmilyon Türk lirası) ve/veya herhangi bir para birimindeki muadili nominal değeri aşmamak 
kaydıyla, halka arz edilerek ve/veya edilmeksizin, farklı vadelerde, tahvil, finansman bonosu ve her türlü borçlanma 

aracı, yukarıda sayılmış olan kanuni düzenlemelere göre Şirketimizin ihraç edebilmelerine müsaade edilmiş